Администрация  сельского

поселения «Гагшор»

[image: image1.wmf]
	«Гагшор» сикт

öвмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

  11 мая 2021 года

      № 05/22
Республика  Коми, Сысольский район, с. Гагшор
О внесение изменений в постановление администрации сельского поселения «Гагшор» № 06/44 от 24.06.2019 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, граничащих с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности»
В целях реализации  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации сельского поселения «Гагшор» от 23.04.2019   г. № 04/10 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг администрации сельского поселения «Гагшор»,

администрация сельского поселения «Гагшор» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Гагшор» № 06/44 от 24.06.2019 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, граничащих с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности»:

Подраздел административного регламента предоставления муниципальной услуги «Указание на запрет требований и действий в отношения заявителя» пункт 2.11 дополнить подпунктом 7  следующего содержания:
«7) требовать от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с законодательством.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Гагшор»

А.В.Сямтомова
_1619413158.doc